ПРОЕКТ

«__» ___________ 2017 г.

Постановление № __/__
	О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 14 октября 2016 года № 10/555 «Об утверждении муниципальной программы городского округа «Вуктыл» «Развитие транспортной системы»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением администрации городского округа «Вуктыл» от 03 октября 2016 года № 10/509 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ городского округа «Вуктыл», их формирования и реализации» администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 14 октября 2016 года № 10/555 «Об утверждении муниципальной   программы   городского округа «Вуктыл» «Развитие транспортной системы» изменения согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. руководителя администрации

городского округа «Вуктыл»

                                      О.Б. Бузуляк
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

городского округа «Вуктыл»

от «__» ________ 2017 г. № __/__
Изменения,

вносимые в постановление администрации городского округа «Вуктыл»
от 14 октября  2016 года № 10/555 «Об утверждении муниципальной  программы городского округа «Вуктыл» «Развитие транспортной системы»

В постановлении администрации городского округа «Вуктыл» от 14 октября  2016 года № 10/555 «Об утверждении муниципальной  программы городского округа «Вуктыл» «Развитие транспортной системы»:

в муниципальной  программе городского округа «Вуктыл» «Развитие транспортной системы», утвержденной постановлением (приложение) (далее – муниципальная программа):
            1) строку «Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы 1» паспорта подпрограммы «Развитие транспортной инфраструктуры и дорожного хозяйства» муниципальной программы (далее - подпрограмма 1) изложить в следующей редакции:

«

	Объемы бюджетных

ассигнований

подпрограммы 1
	Общий объем финансирования подпрограммы 1 в 2017 - 2020 годах составит 41 262 969,78 рублей, в том числе за счет средств бюджета МО ГО «Вуктыл» – 39 468 269,78 рублей, за счет средств республиканского бюджета Республики Коми – 1 794 700,00 рублей, в том числе по годам реализации:

2017 г. – 12 628 030,78 рублей, в том числе за счет средств бюджета МО ГО «Вуктыл» – 11 578 830,78 рублей, за счет средств республиканского бюджета Республики Коми   –     1 049 200,00 рублей;

2018 г. – 12 750 313,00 рублей, в том числе за счет средств бюджета МО ГО «Вуктыл» – 12 004 813,00 рублей, за счет средств республиканского бюджета Республики Коми   –     745 500,00 рублей;

2019 г. – 7 861 813,00 рублей за счет средств бюджета МО ГО «Вуктыл»;

2020 г. – 8 022 813,00 рублей за счет средств бюджета МО ГО «Вуктыл»

»;
            2) строку «Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы 3» паспорта подпрограммы «Повышение безопасности дорожного движения» муниципальной программы (далее - подпрограмма 3) изложить в следующей редакции:

 «

	Объемы бюджетных

ассигнований

подпрограммы 3
	Общий объем финансирования подпрограммы 3 в 2017 –  2020 годах составит 4 312 014,22 рублей, в том числе по годам реализации:

2017 г. – 574 014,22 рублей за счет средств бюджета МО ГО «Вуктыл»;

2018 г. – 1 670 000,00 рублей за счет средств бюджета МО ГО «Вуктыл»;

2019 г. – 906 000,00 рублей за счет средств бюджета МО ГО «Вуктыл»;

2020 г. – 1 162 000,00 рублей за счет средств бюджета МО ГО «Вуктыл»

»;
            3) в приложении к муниципальной программе:

            а) в таблице 4:
            позицию 2 изложить в следующей редакции:

«
	2.
	Подпрограмма 1
	«Развитие транспортной инфраструктуры и дорожного хозяйства»
	Всего
	12 628 030,78
	12 750 313,00
	7 861 813,00
	8 022 813,00

	Ответственный исполнитель –

администрация округа «Вуктыл»
	12 628 030,78
	12 750 313,00
	7 861 813,00
	8 022 813,00

»;
            позицию 7 изложить в следующей редакции:
«

	7.
	Основное мероприятие 1.5.
	Содержание, ремонт и капитальный ремонт уличной сети городского округа «Вуктыл» и сооружений на них, в том числе тротуаров общего пользования, остановок общественного транспорта
	Ответственный исполнитель –

администрация округа «Вуктыл»
	4 116 915,08
	4 700 296,00
	2 589 296,00
	2 800 296,00

»;
            позицию 15 изложить в следующей редакции:
«
	15.
	Подпрограмма 3
	«Повышение безопасности дорожного движения»
	Всего

	574 014,22
	1 670 000,00
	906 000,00
	1 162 000,00

	Ответственный исполнитель –

администрация округа «Вуктыл»
	570 514,22
	1 400 000,00
	537 000,00
	552 000,00

	Ответственный исполнитель -  Управление образования АГО «Вуктыл»
	3 500,00
	270 000,00
	369 000,00
	610 000,00

»;
            позицию 22 изложить в следующей редакции:
«

	22.
	Основное мероприятие 3.1.
	Обеспечение обустройства и содержания технических средств организации безопасного дорожного движения
	Ответственный исполнитель –

администрация округа «Вуктыл»
	570 514,22
	1 350 000,00
	487 000,00
	502 000,00

	Ответственный исполнитель -  Управление образования АГО «Вуктыл»
	0,00
	250 000,00
	359 000,00
	600 000,00

»;
            б) в таблице 5:

            позицию 2 изложить в следующей редакции:
«

	2.
	Подпрограмма 1
	«Развитие транспортной инфраструктуры и дорожного хозяйства»
	Всего, в том числе:
	12 628 030,78
	12 750 313,00
	7 861 813,00
	8 022 813,00

	Бюджет  муниципального образования городского округа «Вуктыл», в том числе:
	12 628 030,78
	12 750 313,00
	7 861 813,00
	8 022 813,00

	за счет средств федерального бюджета Российской Федерации
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	за счет средств республиканского бюджета Республики Коми
	1 049 200,00
	745 500,00
	0,00
	0,00

	Юридические лица
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Средства от приносящей доход деятельности
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

»;
            позицию 7 изложить в следующей редакции:
«

	7.
	Основное мероприятие 1.5.
	Содержание, ремонт и капитальный ремонт уличной сети городского округа «Вуктыл» и сооружений на них, в том числе тротуаров общего пользования, остановок общественного транспорта
	Всего, в том числе:
	4 116 915,08
	4 700 296,00
	2 589 296,00
	2 800 296,00

	Бюджет  муниципального образования городского округа «Вуктыл», в том числе:
	4 116 915,08
	4 700 296,00
	2 589 296,00
	2 800 296,00

	за счет средств федерального бюджета Российской Федерации
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	за счет средств республиканского бюджета Республики Коми
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Юридические лица
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Средства от приносящей доход деятельности
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

»;
            позицию 15 изложить в следующей редакции:
«

	15.
	Подпрограмма 3
	«Повышение безопасности дорожного движения»
	Всего, в том числе:
	574 014,22
	1 670 000,00
	906 000,00
	1 162 000,00

	Бюджет  муниципального образования городского округа «Вуктыл», в том числе:
	574 014,22
	1 670 000,00
	906 000,00
	1 162 000,00

	за счет средств федерального бюджета Российской Федерации
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	за счет средств республиканского бюджета Республики Коми
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Юридические лица
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Средства от приносящей доход деятельности
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

»;
            позицию 22 изложить в следующей редакции:
«

	22.
	Основное мероприятие 3.1.
	Обеспечение обустройства и содержания технических средств организации безопасного дорожного движения
	Всего, в том числе:
	570 514,22
	1 600 000,00
	846 000,00
	1 102 000,00

	Бюджет  муниципального образования городского округа «Вуктыл», в том числе:
	570 514,22
	1 600 000,00
	846 000,00
	1 102 000,00

	за счет средств федерального бюджета Российской Федерации
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	за счет средств республиканского бюджета Республики Коми
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Юридические лица
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Средства от приносящей доход деятельности
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

».